



خبرنامه کنترل

ماهنامه انجمن مهندسان کنترل و ابزار دقیق ایران

صاحب امتیاز: انجمن مهندسان کنترل و ابزار دقیق ایران

اعضاء اصلی و علی البدل هیات مدیره دوره چهاردهم
 دکتر سید علی اکبر صفوی ، مهندس مرتضی محسنی هماگرانی
 مهندس بهروز خلیلی ، مهندس رضا کرباسیان ، دکتر الهه مرادی
 دکتر جواد عسگری ، دکتر حمیدرضا مؤمنی
 مهندس علی کیانی ، دکتر سید وحید نقوی

بازرسین اصلی و علی البدل هیات مدیره
 مهندس محمد حسن موحدی ، مهندس جلال کاوندی
 دکتر کیوان مسروری

سردبیر: مهندس مرتضی محسنی هماگرانی

مسئول دبیرخانه: فاطمه باقری

گردآورنده: مهسا محسنی هماگرانی

آنچه در این شماره از خبرنامه می خوانیم:

- گزارش نهمین کنفرانس بین‌المللی کنترل، ابزار دقیق و اتوماسیون
- گزارش جلسه ی هیأت مدیره دی ۱۴۰۲
- مزایای عضویت در انجمن
- نرخ حق عضویت انجمن در سال ۱۴۰۲
- اطلاعیه های انجمن در خصوص انتخابات پانزدهمین دوره انجمن مهندسان
- تعرفه چاپ آگهی در خبرنامه کنترل

از شما عزیزان که یار همیشگی این خبرنامه بوده و هستید؛ تقاضا داریم با همراهی و ارتباط مداوم از طریق ارسال مقالات، دیدگاه ها و نقطه نظرات خود ما را برای ارتقا هرچه بیشتر این خبرنامه یاری نمایید.

امیدواریم مطالب مطرح شده در این شماره مورد توجه شما عزیزان قرار گیرد.

سلام گرم ما همراه با آرزوی سلامتی و موفقیت روز افزون نثار همراهان و خوانندگان گرامی خبرنامه کنترل بار دیگر خداوند متعال با مساعدت و کوشش اعضای هیأت مدیره ی انجمن مهندسان کنترل و ابزار دقیق ایران این افتخار را به ما ارزانی داشت تا بتوانیم با شماره ای دیگر از خبرنامه در خدمت شما همراهان گرامی باشیم.

همواره تلاش کردیم تا با ارائه آخرین اطلاعات و دستاوردها در زمینه ی کنترل و ابزار دقیق قدمی هرچند کوچک در راستای توسعه و پیشرفت هرچه بیشتر این صنعت در میهن عزیزمان ایران برداریم.

با آرزوی توفیق روزافزون
برای تمامی اعضای حقیقی و حقوقی

هیأت مدیره انجمن مهندسان کنترل و ابزار دقیق ایران

یادآوری می نماییم که نسخه الکترونیکی خبرنامه در سایت انجمن قابل دسترسی می باشد.

نهمین کنفرانس بین‌المللی کنترل، ابزار دقیق و اتوماسیون



مقالات با کیفیت بالاتر اولویت اصلی تیم داوری مقالات بوده است. آقای دکتر سید طبایی این کنفرانس را فرصت خوبی برای تبادل اطلاعات و پیشرفت علم و دانش در کشور دانستند. سپس جناب آقای مهندس محسنی رئیس انجمن مهندسان کنترل و ابزار دقیق ایران ضمن سلام و خوشامدگویی به حضار و همراهان مجازی تشکر و قدردانی خود را از طرف انجمن مهندسان کنترل اعلام نمودند و به برگزاری دهمین کنفرانس بین‌المللی کنترل، ابزار دقیق و اتوماسیون با همکاری دانشگاه کاشان اشاره کردند. در پایان جناب آقای دکتر صفوی از برگزار کنندگان اصلی این کنفرانس از تمامی عزیزان که در برگزاری نمایشگاه سهیم بودند تشکر کرده و به معرفی دکتر طالبی سخنان کلیدی اول و برنامه کنفرانس پرداختند.

از حضار به برگزاری کارگاه‌های آموزشی در محل دانشگاه شاهد در روز چهارشنبه اشاره کردند. ایشان همچنین در خصوص مقالات ارسالی عنوان کردند که ۱۱۰ مقاله‌ی ورودی جهت داوری ارسال شده که ۲۵ درصد این مقالات فاقد اولویت پذیرش بوده‌اند. در ادامه ایشان از اساتید و همه‌ی دانشجویان و همراهان کنفرانس و به ویژه از جناب آقای دکتر صفوی تشکر و قدردانی کردند و برگزاری این کنفرانس و کنفرانس‌های مشابه را عاملی برای رونق صنعت و پیشرفت کشور عزیزمان ایران در عرصه‌های بین‌المللی دانستند. جناب آقای دکتر سید طبایی دبیر علمی کنفرانس نیز سخنان خود را با خیر مقدم به عزیزان حاضر در کنفرانس آغاز کرده و به تیم ۴۷ نفره داوری مقالات اشاره کردند. ایشان ضمن تشکر بابت ارسال مقالات خاطر نشان کردند که انتخاب

های پژوهشی نوین و میان‌رشته‌ای است و ضمن ابراز علاقه مندی به حوزه‌های مهندسی کنترل و هوش مصنوعی اولویت جهانی این رشته‌ها را اعلام کردند. سپس جناب آقای دکتر منثوری دبیر اجرایی کنفرانس ضمن خیر مقدم به شرکت کنندگان حضوری و مجازی گزارشی در خصوص روند کنفرانس ارائه دادند. ایشان فرمودند روند برگزاری این کنفرانس از تابستان سال گذشته با همکاری انجمن مهندسان کنترل و با برنامه ریزی و اطلاع رسانی به اساتید فعال در این حوزه صورت گرفته است. ایشان در ادامه توضیحاتی در خصوص برنامه کنفرانس و ۳ سخنران کلیدی و ۲ پنل شخصی بین‌المللی ارائه دادند. ایشان همچنین خاطرنشان کردند با توجه به روند کند اداری برگزاری اولین نمایشگاه اتوماسیون به تعویق افتاده است. جناب آقای دکتر کاظمی نیز ضمن تشکر

نهمین کنفرانس بین‌المللی کنترل، ابزار دقیق و اتوماسیون روز چهارشنبه مورخ ۲۹ آذر ۱۴۰۲ در سالن کنفرانس دانشگاه شاهد با حضور اعضای انجمن مهندسان کنترل و ابزار دقیق ایران، اعضای انجمن صنفی شرکت‌های اتوماسیون صنعتی، سخنرانان محترم کنفرانس و جمعی از اساتید، دانشجویان و علاقه‌مندان به این حوزه برگزار گردید. این کنفرانس از ساعت ۸:۳۰ روز چهارشنبه با سخنرانی جناب آقای دکتر بیژنی معاون پژوهشی دانشگاه شاهد آغاز شد. آقای دکتر بیژنی ضمن تشکر از حضار و خیر مقدم به ایشان اطلاعاتی در خصوص معرفی دانشگاه شاهد به عنوان تنها دانشگاه جامع دولتی کشور با بیش از ۱۸۰ رشته‌ی متفاوت ارائه نمودند. ایشان خاطر نشان کردند که این دانشگاه علاقه‌مند به سرمایه‌گذاری در حوزه



برنامه کنفرانس در یک نگاه

۱۴:۳۰ الی ۱۵:۰۰: پذیرایی

۱۵:۰۰ الی ۱۶:۳۰: میزگرد تخصصی :

فرصت های شغلی کنترل و اتوماسیون در ایران و جهان: حال و آینده

۱۶:۳۰ الی ۱۷:۰۰: سخنرانی کلیدی (Prof. Krist V. Gernaey, Technical University of Denmark):

Models and data for future automation of biomanufacturing processes

۱۷:۰۰ الی ۱۸:۳۰: جلسه دوم آرایه مقالات

۳۰ آذر

۸:۳۰ الی ۱۰:۰۰: جلسه سوم آرایه مقالات

۱۰:۰۰ الی ۱۰:۳۰: پذیرایی

۱۰:۳۰ الی ۱۱:۰۰: سخنرانی کلیدی (دکتر خلیل سجاد، رئیس هیات مدیره انجمن صنفی شرکتهای اتوماسیون صنعتی):

فرصت های از دست رفته - فرصت های پیش رو

۱۱:۰۰ الی ۱۲:۰۰: اختتامیه



9th International Conference
on Control, Instrumentation
and Automation

December 20-21, 2023

نهمین کنفرانس بین المللی
کنترل، ابزار دقیق و اتوماسیون

۲۹ - ۳۰ آذرماه ۱۴۰۲

برنامه کنفرانس در یک نگاه

<https://www.iccia.ir/2023>

۲۸ آذر

برگزاری کارگاهها

۲۹ آذر

۸:۳۰ الی ۹:۳۰: افتتاحیه

۹:۳۰ الی ۱۰:۰۰: سخنرانی کلیدی (دکتر حیدر علی طالبی - استاد دانشگاه صنعتی امیرکبیر) :

Cyber-Security of CPS : Detection Methods and Resiliency

۱۰:۳۰ الی ۱۰:۰۰: پذیرایی

۱۰:۳۰ الی ۱۲:۰۰: میزگرد تخصصی

Security of Industrial Automation Systems: necessities and challenges

۱۲:۰۰ الی ۱۳:۰۰: نهار و نماز

۱۳:۰۰ الی ۱۴:۳۰: جلسه اول آرایه مقالات

گزارش تصویری نهمین کنفرانس بین‌المللی کنترل، ابزار دقیق و اتوماسیون



حضور اعضای هیئت مدیره و بازرسین انجمن مهندسان کنترل و ابزار دقیق ایران در نهمین کنفرانس بین‌المللی کنترل، ابزار دقیق و اتوماسیون



اهدای تندیس از طرف دانشگاه به انجمن مهندسان کنترل و ابزار دقیق ایران



با تشکر از همه همکاران محترم و سازمان‌ها و شرکت‌های همکار در برگزاری این کنفرانس که با یاری خداوند بزرگ و با موفقیت به پایان رسید و با امید دیدار همه شما در کنفرانس سال آینده در دانشگاه کاشان

دکتر منثوری دبیر نهمین کنفرانس و دکتر شفیعی راد دبیر کنفرانس آینده



به پایان آمد این دفتر، حکایت همچنان باقیست...

گزارش جلسه ی هیئت مدیره

جلسه ی ۲۶۱ انجمن در تاریخ ۲۹ آذر ۱۴۰۲ به صورت حضوری/ مجازی و با حضور اعضای محترم هیأت مدیره و بازرسان انجمن دوره ی چهاردهم برگزار گردید و اعم موارد مطرح شده در این جلسه به شرح ذیل می باشد:

* پیرو بند ۱ دستور جلسه ۲۶۱، آقای دکتر صفوی، رئیس محترم کمیته بین الملل و برگزاری کنفرانس های علمی، اعلام نمودند نهمین کنفرانس بین المللی کنترل، ابزار دقیق و اتوماسیون، در تاریخ مقرر و به صورت هیبریدی برگزار گردید. در ادامه ایشان اشاره کردند امور مرتبط با ثبت مجوز IEEE در حال پیگیری می باشد.

* پیرو بند ۲ دستور جلسه ۲۶۱، آقای دکتر صفوی، در خصوص دهمین کنفرانس بین المللی کنترل، ابزار دقیق و اتوماسیون، اعلام نمودند امور مرتبط با کمیته های کنفرانس و هماهنگی های مرتبط با آن در دانشگاه کاشان در حال پیگیری می باشد.

* پیرو بند ۳ دستور جلسه ۲۶۱، آقای مهندس خلیلی، خزانه دار محترم انجمن در خصوص برگزاری اولین نمایشگاه تخصصی سیستم های کنترل فرآیند، اسکادا و تجهیزات ابزار دقیق مبتنی بر

فناوری های نوین اعلام نمودند، نمایشگاه در تاریخ مقرر همراه با نهمین کنفرانس برگزار نگردید و به تاریخ دیگری موکول شد. آقای مهندس محسنی، رئیس محترم هیأت مدیره در خصوص برگزاری نمایشگاه پیشنهاد کردند، انجمن مهندسان کنترل و ابزار دقیق ایران به تنهایی مسئولیت برگزاری نمایشگاه را در سال آینده بر عهده گیرد

* پیرو بند ۴ دستور جلسه ۲۶۱، آقای دکتر صفوی، عضو محترم هیأت مدیره انجمن اعلام نمودند، فراخوان عضویت و همکاری را افزایش دهیم و عضوگیری به صورت وسیع تری انجام گیرد. بنا بر پیشنهاد خانم دکتر مرادی، عضو محترم هیأت مدیره و دبیر انجمن، دعوت نامه ای جهت عضویت، تهیه و از طرف انجمن به اعضای حقیقی و حقوقی ارسال گردد. همچنین آقای مهندس محسنی، رئیس محترم هیأت مدیره اعلام نمودند، مجمع عمومی دوره پانزدهم در اسفند ماه برگزار خواهد شد. لازم به ذکر است، برای برگزاری مجمع عمومی دوره پانزدهم می بایست کمیته اجرایی تشکیل گردد و امور مرتبط با برگزاری و اجرا آن مورد بررسی و پیگیری قرار گیرد.

* بنا به پیشنهاد اعضای محترم هیأت

* مدیره و بازرسان انجمن، نشست دویست و شصت و دوم هیأت مدیره روز دوشنبه مورخ ۰۲/۱۱/۱۴۰۲ ساعت ۱۵:۰۰ به صورت

خبرنامه کنترل - دی ۱۴۰۲
حضوری/ مجازی برگزار خواهد شد. مراتب هرگونه تغییر احتمالی اطلاع رسانی خواهد شد.

اعضای هیأت مدیره دوره چهاردهم حاضر در جلسه ۲۵۷:

مهندس مرتضی محسنی (اصلی)	دکتر سید علی اکبر صفوی (اصلی)	مهندس رضا کرباسیان (اصلی)
دکتر حمیدرضا مومنی (اصلی)	دکتر الهه مرادی (اصلی)	مهندس بهروز خلیلی (اصلی)
بازرسان دوره چهاردهم حاضر در جلسه ۲۵۷:		
مهندس جلال کاوندی (اصلی)		





به نام خدا

فراخوان ثبت نام کاندیداهای انتخابات هیات مدیره و بازرسی انجمن مهندسان کنترل و ابزار دقیق ایران

احتراما به اطلاع تمامی اعضای محترم پیوسته انجمن مهندسان کنترل و ابزار دقیق ایران می رساند با توجه به برگزاری انتخابات هیبریدی (مکاتبه ای، حضوری و الکترونیک) هیات مدیره و بازرسی جدید انجمن در نیمه اول اسفند ماه ۱۴۰۲، از اعضای محترم پیوسته که متقاضی کاندیداتوری هیات مدیره و بازرسی انجمن می باشند دعوت به عمل می آید تا فرم های لازم جهت ثبت نام را که به ایشان ایمیل گردیده و قابل دسترسی در وب سایت انجمن به آدرس: www.isisce.ir نیز می باشد را ضمن تکمیل به همراه سایر مدارک درخواستی، حداکثر تا روز ۱۵ بهمن ماه ۱۴۰۲ به دبیرخانه انجمن و یا به آدرس isice.info@gmail.com ارسال فرمایند.

جهت دریافت هرگونه اطلاعات بیشتر با دبیرخانه انجمن (۰۲۱-۸۸۶۱۳۵۱۱) سرکار خانم باقری (داخلی ۳۰۳) تماس حاصل فرمایید

مرتضی محسنی هماگرانی
رئیس هیات مدیره

انجمن مهندسان کنترل و ابزار دقیق ایران



به نام خدا

فرم اعلام آمادگی (کاندیداتوری) در هیأت مدیره/ بازرسی

متقاضی کاندیدای: عضویت در هیأت مدیره بازرسی

شماره عضویت پیوسته:

نام و نام خانوادگی: سال تولد:

آدرس:

تلفن ثابت: تلفن همراه: فاکس:

میزان تحصیلات و رشته تحصیلی: عضو هیأت علمی دانشگاه:

تجربیات و سوابق شغلی:

محل اشتغال فعلی:

عضویت و مسئولیت قبلی در انجمن های علمی دیگر:

فعالیت های تخصصی (علمی - صنعتی):

سایر مطالبی که ذکر آنها مفید می دانید

امضاء

تاریخ

خواهشمند است در صورت تمایل فرم فوق را تکمیل نموده و به آدرس isice.info@gmail.com یا به شماره واتسآپ ۰۹۱۰۸۹۱۸۹۳۴ و یا دورنگار ۸۸۶۰۲۵۴۷ ارسال نمائید.

تعرفه چاپ آگهی در خبرنامه کنترل

به استحضار می‌رساند با چاپ آگهی در خبرنامه کنترل به کلیه دانشجویان، اساتید و کارشناسان کنترل و ابزار دقیق و نیز شرکتهای شاغل در بخش‌های مختلف تولیدی، مهندسی، نصب و تعمیرات و نظارت بر پروژه‌های اجرایی ابزار دقیق و کنترل صنایع مختلف متصل شوید و همچنین انجمن مهندسان کنترل و ابزار دقیق ایران را در پیشبرد اهداف علمی خود یاری نمایید.

تعارفه به ریا	ابعاد
۲.۰۰۰.۰۰۰	یک صفحه کامل
۱.۲۰۰.۰۰۰	نیم صفحه
۷۰۰.۰۰۰	یک چهارم صفحه
۵۰۰.۰۰۰	کادر راهنمای ۴ در ۶ (دو ماهه)

- شرایط :
۱. طرح آگهی بر عهده سفارش دهند می باشد.
 ۲. جهت اعضای حقیقی ۱۰٪ و اعضای حقوقی انجمن ۱۵٪ در نظر گرفته می شود.
 ۳. ۱۰ درصد تخفیف برای سه ماه متوالی در نظر گرفته می شود.
 ۴. ۲۰ درصد تخفیف برای شش ماه متوالی در نظر گرفته می شود.
- جهت کسب اطلاعات بیشتر با دبیرخانه انجمن (۸۸۶۱۳۵۱۱-۰۲۱) داخلی ۴۰۳ سرکار خانم باقری تماس حاصل فرمایید.